memor factus, defectum reparare studuit. Inquisitione enim

facta, rescivit, priorem coniugem iudaeam adhuc vivere in loco
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N.
;
ast nee fidem amplecti velle, nee euieumque interpellationi

responsum dare, eum matrimonium suum ex lege eivili legitime

solutum et alterum a Titio cum Berta eoram magistratu eivili

initum pro valido reputet.

Proinde dietus Curatus humillime petit, ut ex Apostolicae

Sedis venia ab interpellatione eoniugis infidelis in easu dispense-

tur, matrimoniumque inter Titium et Bertam, ut supra in faeie

Eeelesiae post Baptismum viri initum, in radiee sanetur.

Et Deus ete.

Feria IV, die I'j lamiarii iqoo.

In Congregatione Generali S. R. et U. Inquisitionis ab EE.
ae RR. DD. Cardinalibus in rebus fidei et morum Inquisitori-

bus Generalibus habita, propositis antedietis preeibus, praehabi-

toque RR. DD. Consultorum voto, omnibus rite aecurateque

perpensis, iidem EE. ac RR. Patres respondendum mandarunt

:

Dummodo constet ex pi'ocessu saltern summariOy mulierem nul-

lum responsum dare vohiisse, matrimonium contrahi posse, et ad
mentem. Mens est, in hoc casii non dari locum dispensationi in

radiee : nam adhuc viget prius matnmonium in infidelitate con-

tractum ; quod non dissolvitur, nisi quando post conversioftem et

interpellationem inutiliter factam, jtovum ac validiim contractum

fuerit matrimonium.

Sequenti vero feria VI, die 19 eiusdem mensis lanuarii, in

splita audientia SS.mi D.ni N.ri Leonis Div. Prov. PP. XIII ab

Adsessore S. Offieii habita, SS.mus D. N. resolutionem EE. ac

RR. Patrum adprobavit.

I. Can, Mancini, 5. R. et U. Inquisit. Notarius.

E SACRA CONGREGATIONE RITUUM.

I.

Plura solvuntur Dubia.

Academia Liturgica Romana sequentia dubia pro opportuna

declaratione Sacrae Rituum Congregationi humiliter subiecit;

scilicet

:

Dubium I. Utrum Episcopi, sive Dioecesani sive Titulares,
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Crucem pectoralem detectam gestare possint ubicumque de-

gant?

Dubium II. Utrum super sacras vestes eamdem Crucem,

vel saltern illius flocculum, gestare valeant in sacris functioni-

bus ?

Dubium III. Utrum iidem Episcopi, dum lavant manus intra

Missam privatam, tegere possint caput bireto et Mitram gestare

in eadem Missa dum populo trinam benedictionem impertiunt ?

Dubium IV. Utrum sacrum Tabernaculum in interiori parte

deauratum esse debeat vel saltem albo serico contectum ; et

utrum sit benedicendum, priusquam Sacra Eucharistia in illo